
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/2017 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Przytoczna: 

Lp. Kryterium lokalne Wartość kryterium 

w punktach 

1) kandydat ma prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego 20 pkt 

2) kandydat, który zamieszkuje w obwodzie Szkoły Podstawowej gdzie ze 

względu na rejonizację będzie realizował obowiązek szkolny 

10 pkt 

3) kandydat obojga rodziców/rodzica samotnie wychowującego/prawnych 

opiekunów/prawnego opiekuna  pracujących zawodowo lub uczących się 

trybem stacjonarnym 

8 pkt 

4) liczba zdeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia powyżej 5 godzin (1 pkt  

– podstawa programowa, każda dodatkowa zadeklarowana h – 1 pkt) max 5 pkt 

5 pkt 

5) Kandydat, którego rodzice/rodzic samotnie wychowujący/prawni 

opiekunowie/prawny opiekun pracują lub prowadzą działalność gospodarczą 

się na terenie gminy Przytoczna 

3 pkt 

6) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację przedszkolną w tym 

przedszkolu 

2 pkt 

§ 2. Spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1-6 rodzice (prawni opiekunowie/prawny opiekun)/rodzic 

samotnie wychowujący potwierdzają oświadczeniami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/123/2016 Rady Gminy Przytoczna z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Przytoczna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 713



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Konrad Golec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 713


		2017-03-27T12:52:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




